ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v mời họp Ban Chỉ đạo diễn tập

khu vực phòng thủ huyện năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập

khu vực phòng thủ huyện năm 2024 (thành lập

theo Quyết định số 765-QĐ/HU ngày 02/4/2024

của Ban Thường vụ Huyện ủy),

- Đảng ủy xã An Dương, Phúc Hòa, Tân Trung,

Quế Nham và thị trấn Cao Thượng.

Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí dự họp Ban Chỉ đạo diễn tập khu

vực phòng thủ huyện năm 2024.

1. Nội dung

- Quán triệt, triển khai các văn bản của Tỉnh ủy, UBND tỉnh về diễn tập khu

vực phòng thủ huyện Tân Yên năm 2024;

- Công bố Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ

huyện năm 2024; dự thảo phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo và Quy chế

hoạt động của Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ huyện năm 2024;

- Báo cáo sơ bộ kết quả công tác chuẩn bị diễn tập khu vực phòng thủ huyện.

2. Thành phần

- Chủ trì hội nghị: Đồng chí Đinh Đức Cảnh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện

ủy, Chủ tịch HĐND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ huyện

năm 2024 (theo Quyết định số 765-QĐ/HU ngày 02/4/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy);

- Lãnh đạo, cán bộ chuyên môn Ban Chỉ huy Quân sự huyện có liên quan

đến nội dung hội nghị (do đồng chí Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện

chỉ định và triệu tập).

3. Thời gian: Từ 07h00’ ngày 22/4/2024 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Nhà Hội thảo huyện.

5. Thường trực Huyện ủy yêu cầu:

Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu theo chương trình

hội nghị.

2

Các thành viên Ban Chỉ đạo theo chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị

mình và lĩnh vực ngành được phân công phụ trách để chuẩn vị ý kiến phát biểu tại

Hội nghị.

Văn phòng Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Văn

phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, UBND huyện,

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ huyện Tân Yên năm 2024

-----

TT Nội dung Phụ trách

1
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu, thông báo chương trình.

Đồng chí Chánh Văn phòng

Huyện ủy

2
Quán triệt mục đích, yêu cầu, nội dung

cuộc họp.

Đồng chí Đinh Đức Cảnh - Tỉnh

ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch HĐND huyện, Trưởng Ban

Chỉ đạo.

3

Triển khai các văn bản của Tỉnh ủy,

UBND tỉnh về diễn tập khu vực phòng

thủ huyện Tân Yên năm 2024.

Đồng chí Giáp Văn Chính-

UVBTV Huyện ủy, Chỉ huy

Trưởng Ban CHQS huyện, Phó

trưởng ban kiêm Tham mưu

trưởng Ban Chỉ đạo

4

Công bố Quyết định thành lập Ban Chỉ

đạo diễn tập khu vực phòng thủ huyện

năm 2024; dự thảo phân công nhiệm vụ

thành viên Ban Chỉ đạo và Quy chế hoạt

động của Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực

phòng thủ huyện năm 2024; báo cáo sơ

bộ kết quả công tác chuẩn bị diễn tập khu

vực phòng thủ huyện.

Đồng chí Giáp Văn Chính-

UVBTV Huyện ủy, Chỉ huy

Trưởng Ban CHQS huyện, Phó

trưởng ban kiêm Tham mưu

trưởng Ban Chỉ đạo

5 Hội nghị thảo luận. Đồng chí Đinh Đức Cảnh - Tỉnh

ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch HĐND huyện, Trưởng Ban

Chỉ đạo.
6 Kết luận Hội nghị.

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T20:42:26+0700

		2024-04-17T09:01:33+0700

		2024-04-17T09:01:49+0700

		huyenuy_tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T09:02:13+0700